
UCHWAŁA NR 589/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2017roku, poz. 1875 ze  zmianami/ w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym /tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1892/ i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 styczna 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych  /tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz 1785 ze zmianami / oraz 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym /tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 1821/ uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się wzory formularzy informacji i deklaracji podatkowych w podatku od nieruchomości, w podatku 
rolnym i w podatku leśnym.
§ 2. Wzory formularzy informacji i deklaracji podatkowych zawarte są w załącznikach od nr 1 do 13 do niniejszej 
uchwały.
§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 227/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
30 listopada 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.
§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                                                 

q q

q q

q q
q

q

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

q

q

posiadacz samoistny

samoistny wieczysty

Podstawa prawna

q

q

deklaracja

korekta deklaracji

(nazwa i adres siedziby organu podatkowego)

Prezydent Miasta Radomia

KOLOREM

1. Rok

NR DOKUMENTU

Symbol dokumentu     DN

8. PKD - symbol  rodzaju  podstawowej 7.  Identyfikator Regon

9. Nazwa rejestru prowadzonego przez organ rejestrowy 10. Numer w rejestrze

11. Nr rachunku bankowego i nazwa banku

6. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



35. Nr lokalu

40. -

44. -

47. -

50. -

53. -

56. -

59. -

62. -

65. -

68. -

71. -

74. -

77. -

81. -

84. -

87. -

91. -

94. -

97. -

100. -

103. -

106. -

109. -

112. -

115. -

118. -

121. -

19. Kraj

1

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW

D.2. ADRES SIEDZIBY / ZAMIESZKANIA PODATNIKA 

32. Gmina

29. Kraj

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (

12. Nazwisko

88.

78.Pod wodami powierzchniowymi 

(w ha) 2

publicznego (w m 2)

42.41.

104.

107.

110.

113.

Kwota podatku
Stawka 

podatku      

57.

54.

72.

75.

46.

86.

90.

93.

96.

61.

64.

67

55.

zakwalifikowania w ewidencji 

gruntów i budynków (w m 2)

20. Województwo 21. Powiat

23. Ulica 24. Nr domu 25. Nr lokalu

49.

39.

52.

43.

16. Data urodzenia 1

28. Poczta

37. Kod pocztowy

30. Województwo 31. Powiat

33. Ulica 34. Nr domu

38. Poczta

27. Kod pocztowy

22. Gmina

17. Imiona ojca 1

58. 60.

63.

69.

Podstawa 

opodatkowania 

66.

45.

48.

51.

70.

73.

105.

108.

82.

85.

99.

102.

89.

92.

95.

101.

98.

76. 79.

80.

83.

111.

114. 116.

119.

122.

117.

120.

15. Nr PESEL

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



124. -

128. -

131. -

134. -

137. -

140. -

143. -

146. -

149. -

152. -

156. -

159. -

162. -

165. -

168. -

171. -

174. -

177. -

180. -

183. -

186. -

189. -

192. -

195. -

198. -

201. -

205. -

208. -

211. -

214. -

217. -

220. -

223. -

226. -

229. -

232. -

235. -

238. -

241. -

244. -

247. -

250. -

254. -

257. -

260. -

263. -

266. -

269. -

202.

251.

prowadzenie 

gospodarczej w 

zakresie obrotu 

kwalifikowanym 

siewnym

153.

270.

249.

253.

256.

z prowadzeniem 

gospodarczej oraz 

mieszkalnych 

prowadzenie 

gospodarczej

262.

265.

268.

252.

267.

rewitalizacji, o którym mowa w  ustawie  z dnia 

terenach, dla których miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego przewiduje 

budowy zgodnie z przepisami prawa  

budowlanego      (w m 2)   

budynki 

mieszkalne 

259.

237.

240.

243.

246.

123.

127.

130.

255.

258.

261.

264.

230.

242.

245.

248.

206.

209.

212.

215.

148.

142.

145.

w m 2

157.

154.

126.

129.

132.

135.

136.

139.

150.

125.

144.

147.

Stawka 

podatku       

155.

158.

161.

182.

185.

133.

Podstawa 

opodatkowania 
Kwota podatku

138.

141.

pomieszczenia o 

50% powierzchni)
197.

164.

167.

170.

173.

176.

179.

pomieszczenia o 

2,2 m

151.

191.

188.

187.

190.

194. 196.

204.

207.

210.

203.

221.

193.

184.

181.

178.

175.

216. 218.

160.

199.

225. 227.

228.

172.

200.

169.

166.

213.

pomieszczenia o 

2,2 m

pomieszczenia o 

50% powierzchni)

219.

222.

231.

234.

pomieszczenia o 

2,2 m

pomieszczenia o 

50% powierzchni)

163.

224.

233.

236.

239.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 3



272. -

276. -

279. -

282. -

285. -

288. -

291. -

294. -

297. -

300. -

303. -

306. -

310. -

313. -

316. -

319. -

322. -

325. -

328. -

331. -

334. -

337. -

340. -

343. -

346. -

349. -

352. -

Stawka 

podatku       

w %
355. -

359. -

362. -

365. -

368. -

371. -

387.

383.

374.

382.

386.

388.

376.

378.

380.

384.

Budowle

373.

381.

385.

375.

377.

379.

329.

357.

332.

335.

366.

369.

372.

356.

323.

308.

311.

314.

317.

320.

273.

295.

344.

347.

350.

353.

354.

348.

307.

326.

351.

342.

prowadzenie 

statutowej 

publicznego przez 

organizacje 

publicznego

305.

309.

312.

pomieszczenia o 

2,2 m

318.

345.

321.

324.

327.

330.

pomieszczenia o 

50% powierzchni)

338.

341.

333.

336.

339.

298.

301.

304.

315.

302.

293.

296.

299.

274.

277.

280.

283.

286.

289.

292.

udzielaniem 

zdrowotnych w 

rozumieniu 

przepisów o 

leczniczej, 

podmioty 
pomieszczenia o 

50% powierzchni)

pomieszczenia o 

2,2 m

271.

275.

278.

281.

284.

287.

290.

Podstawa 

opodatkowania w 
3

Kwota podatku          

389.

358. 360.

361.

3

363.

367.

370.

364.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 4



q tak q nie

4

Pouczenia:

pierwszej raty.

2

3 zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 201 ze zm.) podstawy 

1 dotyczy osób fizycznych, którym nie nadano nr PESEL,

5

394. Nazwisko

4

397. Nr telefonu 5 398. Adres e-mail 5

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Podpis 

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 5



�

�

� właściciel � �

� � �

�

�

pozycje od nr 12 do nr 18 nie dotyczą osób prawnych i jednostek organizacyjnych, w tym 
spółek nieposiadających osobowości prawnej

11. Nr rachunku bankowego i nazwa banku

10. Numer w rejestrze9. Nazwa rejestru prowadzonego przez organ rejestrowy

6. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 7. Identyfikator REGON 

inny (podać jaki) …………………….………………………………….…….…………………………………

16. Data urodzenia 115. Nr PESEL

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat)

deklaracja roczna

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

(od miesiąca ………………………………………………………………………………...……….. rok …………………………………...…………….)

korekta deklaracji (od miesiąca ………………………………………………………………………………...……….. rok …………………………………...…………….)

(nazwa i adres siedziby organu podatkowego)

12. Nazwisko 13. Pierwsze imię 14. Drugie imię

17. Imię ojca 1 18. Imię matki 1

DEKLARACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 
KOLOREM
NR DOKUMENTU

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Symbol dokumentu   DR

1. Rok

Składający Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej będących właścicielami 
gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu 
Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami 
prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości 
prawnej.

Termin 
składania

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

posiadacz samoistny

współposiadacz samoistny użytkownik wieczysty

4. Podatnik składający deklarację jest: (zaznaczyć właściwy kwadrat)

osobą fizyczną � osoba prawną
� jednostką organizacyjną,  w tym spółką nieposiadającą 

osobowości prawnej

D. DANE PODATNIKA

5. Nazwa pełna

Podstwa 
prawna

 Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2017poz. 1892)

Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego, lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
(wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania.

Prezydent Miasta Radomia, ul. Jana Kilińskiego 30, 26-600 Radom
                                                                                                                                              

współużytkownik wieczysty

3. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwy kwadrat)

współwłaściciel

8. PKD – symbol  rodzaju  podstawowej 
działalności gospodarczej 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



Klasy 
użytków 
rolnych 

I

II

IIIa

IIIb

IVa

IVb

I

II

III, IIIa

IIIb

IV, IVa

IVb

I

II

III

IV

I

II

IIIa

IIIb

87.

55. 56.

81. 83.

69. 70. 71.

57.

88. 89.

E.4. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI  - grunty orne

86.

63.

80.

66.

64.

E.3. UŻYTKI ZIELONE - łąki  i pastwiska 
75. 76. 77.

58.

74.

59.

68.

65.

67.

73.

c

42. 43.

49. 50.

46.

60. 61.

54.

84. 85.

82.

72.

E.2. SADY - S

79.

62.

78.

38. Poczta

26. Miejscowość 27. Kod pocztowy 28. Poczta

E.1. GRUNTY ORNE - R

51.

Powierzchnia w ha przeliczeniowych 

44.

a b
39. 40. 41.

48.

33. Ulica 35. Nr lokalu34. Nr domu

24. Nr domu 25. Nr lokalu

47.

23. Ulica

20. Województwo 21. Powiat

22. Gmina

E. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU  2

52.

37. Kod pocztowy36. Miejscowość

53.

Powierzchnia gruntów w ha Przelicznik

45.

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić jeżeli jest inny niż w części D.2.)

32. Gmina

D.2. ADRES SIEDZIBY / ZAMIESZKANIA PODATNIKA 
19. Kraj

92.

95.

98.

29. Kraj 30. Województwo 31. Powiat

90.

93.

96.

91.

94.

97.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



IVa

IVb

I

II

III

IV

I

II

IIIa

IIIb

IVa

IVb

I

II

III

IV

I

II

IIIa

IIIb

IVa

IVb

I

II

III

IV

E.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne 
gatunki ryb

180. 181. 182.

179.

Powierzchnia w ha Powierzchnia w ha przelicz.

E.10. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - łososiem, 
trocią, głowacicą, palią i pstrągiem

177. 178.

Przelicznik

a b c

184. 185.E.12. UŻYTKI ROLNE  (rowy, grunty pod stawami 
niezarybionymi) bez oznaczenia klasy gleboznawczej

183.

115.

107.

110.

105.

108.

111.

114.

106.

109.

101.99. 100.

103.

E.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne
117. 119.

104.

E.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI  - łąki i pastwiska

102.

112.

118.

113.

116.

120.

123.

126.

129.

122.

125.

128.

121.

124.

127.

130.

133.

131.

134.

141. 142. 143.

E.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - łąki i pastwiska
135. 136. 137.

150. 151. 152.

132.

144. 145. 146.

138. 139. 140.

E.8. ROWY - grunty orne
147. 148. 149.

153. 154. 155.

156. 157. 158.

159. 160. 161.

162. 163. 164.

E.9. ROWY - łąki i pastwiska
165. 166. 167.

174. 175. 176.

168. 169. 170.

171. 172. 173.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 3



� tak � nie

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5 niepotrzebne skreślić

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

187. Powierzchnia w ha (suma z części od E.1 do E.12. kolumna "a" oraz  E.13. 188. Powierzchnia w ha przeliczeniowych (suma z części od E.1. do E.12. 
kolumna "c" oraz E.13. 

E.13. GRUNTY, KTÓRYM NIE MOŻNA USTALIĆ PRZELICZNIKA
186.

E.14. ŁĄCZNA POWIERZCHNIA UŻYTKÓW ROLNYCH

F. KWOTA PODATKU OD GRUNTÓW NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTWA ROLNEGO 3

189. Powierzchnia w ha (podać pow. z poz. 187) 190. Stawka podatku (w zł) 191. Kwota podatku w pełnych zł (iloczyn poz. 
189 i poz. 190)

G. KWOTA PODATKU OD GRUNTÓW STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE 3

192. Powierzchnia w ha przeliczeniowych  (podać pow. z poz. 
188)

193. Stawka podatku (w zł) 194. Kwota podatku w pełnych zł (iloczyn poz. 
192 i poz. 193)

197. Załącznik ZZR (zaznaczyć właściwy kwadrat)195. Liczba załączników ZW 196. Liczba załączników ZDR

H. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH  (do deklaracji dołączono)

Dodatkowe wyjaśnienia podatnika:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

I. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA

Podpis 

ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

202. Nr telefonu 5 203. Adres e-mail 5

Data (dzień- miesiąc-rok)

199. Nazwisko

200. Data wypełnienia deklaracji

Pouczenia:

2 należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku,

1.Obliczony w deklaracji podatek rolny w poz. 191, lub 194 należy wpłacić bez wezwania na przyporządkowany dla podatnika 
indywidualny rachunek bankowy, za poszczególne miesiące w terminach: do 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada.
2. W przypadku, gdy kwota podatku w poz. 191, lub 194 nie przekracza 100 zł podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności 
pierwszej raty.
3. W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 191, lub 194 lub wpłacenia jej w niepełnej 
wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2017 r. poz. 1201 ze zm.).

4 podanie danych nie jest obowiązkowe.

198. Imię

Objaśnienia do deklaracji DR:

3 zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 201 ze zm.) podstawy 
opodatkowania, kwoty podatków, zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy 
pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 groszy i więcej podwyższa się do pełnych złotych,

1 dotyczy osób fizycznych, którym nie nadano nr PESEL,

201. Podpis pieczęć podatnika / osoby reprezentującej podatnika 4

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 4



� deklaracja 

�

� właściciel � �

� � �

�

� � 

18. Imię matki 1

9. Nazwa rejestru prowadzonego przez organ rejestrowy 10. Numer w rejestrze 

11. Nr rachunku bankowego i nazwa banku

12. Nazwisko 13. Pierwsze imię 14. Drugie imię

17. Imię ojca 1

8. PKD – symbol  rodzaju  podstawowej 
działalności gospodarczej 

6. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 7. Identyfikator REGON 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

użytkownik wieczysty

D. DANE PODATNIKA

4. Podatnik składający deklarację jest (zaznaczyć właściwy kwadrat)

współposiadacz samoistny

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
pozycje od nr 12 do nr 18 nie dotyczą osób prawnych i jednostek 
organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej

współwłaściciel posiadacz samoistny

inny (podać jaki) …………………………………………………………………………………………………………………………………………………

jednostką organizacyjną, w tym spółką nieposiadającą 
osobowości prawnej

5. Nazwa pełna 

osobą fizyczną

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 
KOLOREM

3. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwy kwadrat)

                                                                                                                                                 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

współużytkownik wieczysty

� osoba prawną

Prezydent Miasta Radomia

ul. Jana Kilińskiego 30, 26-600 Radom

DEKLARACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO

1. Rok

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI (nazwa i adres siedziby organu podatkowego)

Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego, lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
(wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania.

Składający Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej będących 
właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów, stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z 
osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi 
osobowości prawnej.

(od miesiąca ………………………………………………………………………….……………… rok ……………………………………………………)

korekta deklaracji (od miesiąca ………………………………………………………………………….……………… rok ……………………………………………………)

15. Nr PESEL 16. Data urodzenia 1

NR DOKUMENTU

 Ustawa z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2017. poz. 1821)

Termin składania

Podstwa prawna

Symbol dokumentu            DL

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



� tak � nie

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

54. Adres e-mail 4

51. Data wypełnienia deklaracji 52. Podpis pieczęć podatnika / osoby reprezentującej podatnika 3

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

3 niepotrzebne skreślić

Pouczenia:

53. Nr telefonu 4

Dodatkowe wyjaśnienia podatnika:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

36. Miejscowość

26. Miejscowość

22. Gmina 24. Nr domu 25. Nr lokalu

28. Poczta27. Kod pocztowy

30. Województwo

23. Ulica

19. Kraj 20. Województwo

D.2. ADRES SIEDZIBY / ZAMIESZKANIA PODATNIKA 
21. Powiat

29. Kraj 31. Powiat

F.  ŁĄCZNA KWOTA PODATKU (po zaokrągleniu do pełnych zł)
45.

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić jeżeli jest inny niż w części D.2.)

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono)

H.  PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

46. Liczba załączników ZDL

Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
przyrody i parków narodowych

42. 43.

48. Załącznik ZZL (zaznaczyć właściwy kwadrat)47. Liczba załączników ZW

44.

Lasy
39. 40.

Kwota podatku

41.

Rodzaj lasu Powierzchnia w ha 2 Stawka podatku

4 podanie danych nie jest obowiązkowe.

49. Imię

Objaśnienia do deklaracji DL:

2 należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku,

1 dotyczy osób fizycznych, którym nie nadano nr PESEL,

Data (dzień- miesiąc-rok) Podpis 

1.Obliczony w deklaracji podatek leśny w poz. 45 należy wpłacić bez wezwania na przyporządkowany dla podatnika indywidualny rachunek 
bankowy, za poszczególne miesiące w terminie do 15 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc.
2. W przypadku, gdy kwota podatku w poz. 45 nie przekracza 100 zł podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty.
3. W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 45 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza 
deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2017 r. poz. 1201 ze zm.).

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

50. Nazwisko

E. DANE DOTYCZĄCE LASÓW PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU

32. Gmina 33. Ulica 34. Nr domu

37. Kod pocztowy 38. Poczta

35. Nr lokalu

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



� informacja �

� właściciel � �

� � �

�

17. Ulica 18. Nr domu

ul. Jana Kilińskiego 30, 26-600 Radom

3. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwy kwadrat)

19. Nr lokalu

15. Powiat

16. Gmina

współwłaściciel posiadacz samoistny

współposiadacz samoistny użytkownik wieczysty współużytkownik wieczysty

4. Nazwisko 

10. Data urodzenia 2

D.1.2. ADRES ZAMIESZKANIA PODATNIKA
13. Kraj 14. Województwo

7. Identyfikator REGON 1 8. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 1

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub na wysokość 
podatku

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI (nazwa i adres siedziby organu podatkowego)

B. ZŁOŻENIE INFORMACJI 

Prezydent Miasta Radomia

D. DANE PODATNIKA

9. Nr PESEL

                                                                                                                                                 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 
KOLOREM
Nr dokumentu

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

Podstawa prawna Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1785).

1. Rok

Symbol dokumentu   IN

Składający Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi 
nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów 
budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.

Termin składania

20. Miejscowość 21. Kod pocztowy 22. Poczta

2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI

korekta (podać datę wystąpienia zmiany)  ……………………….……...……………………………..………….

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

5. Pierwsze imię 6. Drugie imię

11. Imię ojca 2 12. Imię matki 2

inny (podać jaki) ……………..………………………...……...……………………………………………………………………………….

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



D.2. DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELA, WSPÓŁUŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO, 

WSPÓŁPOSIADACZA SAMOISTNEGO 3

Sąd Rejonowy w Radomiu VI Wydział Ksiąg Wieczystych

64. Nr lokalu

23. Kraj

31. Kod pocztowy 32. Poczta

24. Województwo

27. Ulica 28. Nr domu 29. Nr lokalu

61. Poczta

55. Gmina

72. Nr księgi wieczystej 4

D.2.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić jeżeli jest inny niż adres zamieszkania)

60. Kod pocztowy

E.2. KSIĘGA WIECZYSTA

Nazwa Sądu

D.1.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić jeżeli jest inny niż adres zamieszkania)

D.2.2. ADRES ZAMIESZKANIA PODATNIKA

25. Powiat

26. Gmina

30. Miejscowość

37. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 1

E. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU

56. Ulica 57. Nr domu 58. Nr lokalu

33. Nazwisko 

36. Identyfikator REGON 1

E.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI
62. Nazwa ulicy 

39. Data urodzenia 2

D.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

34. Pierwsze imię

44. Powiat

48. Nr lokalu

49. Miejscowość 50. Kod pocztowy 51. Poczta

35. Drugie imię

40. Imię ojca 2 41. Imię matki 2

38. Nr PESEL

42. Kraj 43. Województwo

71. Nr działki67. Nr działki 68. Nr działki 69. Nr działki 70. Nr działki

63. Nr domu

45. Gmina 46. Ulica 47. Nr domu

65. Nr geodezyjnej jednostki rejestrowej (należy podać, gdy brak pełnego 
adresu)

66. Nazwa obrębu (należy podać, gdy brak pełnego adresu)

59. Miejscowość

52. Kraj 53. Województwo 54. Powiat

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



F.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW

89.

Podstawa 
opodatkowania w m 2

81.

powyżej 2,2 m

100% powierzchni o wys. od 1,4 m do 2,2 m

Podstawa 
opodatkowania w m  2      

(z wyjątkiem poz. 74)

92.

96.

Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób zakwalifikowania w 
ewidencji gruntów i budynków

85.

88.

87.

73.

78. 79.

75.

F.2. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI

w tym o 
wysokości

80.
powyżej 2,2 m

w poz. 83 do opodatkowania zgłosić 50% powierzchni wskazanej w poz. 82

77.

100% powierzchni o wys. od 1,4 m do 2,2 m

w tym o 
wysokości

Mieszkalnych - (suma poz. 79 i poz. 80)

w tym o 
wysokości

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW  PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU

Pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 

sztucznych (w ha) 5
74.

84.

w poz. 91 do opodatkowania zgłosić 50% powierzchni wskazanej w poz. 90

Pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - (suma poz. 95 i poz. 96)

94.

w tym o 
wysokości

93.

w poz. 95 do opodatkowania zgłosić 50% powierzchni wskazanej w poz. 94

powyżej 2,2 m

100% powierzchni o wys. od 1,4 m do 2,2 m

Związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o 
działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - (suma poz. 91 
i poz. 92)

90.

w tym o 
wysokości

w poz. 87 do opodatkowania zgłosić 50% powierzchni wskazanej w poz. 86

95.

83.

Niezabudowanych  objętych obszarem rewitalizacji, o którym    mowa w  ustawie  z dnia 9 października  2015 r. o  
rewitalizacji  (Dz. U. 2017r. poz. 1023 ze zm) i położonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniowa, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu 
mieszanym    obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od  dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych 
gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa  budowlanego     

Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - (suma poz. 87 i poz. 88)

76.

powyżej 2,2 m

91.

powyżej 2,2 m

82.

Pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego

Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - (suma poz. 83 i poz. 84)

w poz. 79 do opodatkowania zgłosić 50% powierzchni wskazanej w poz. 78

100% powierzchni o wys. od 1,4 m  do 2,2 m

100% powierzchni o wys. od 1,4 m do 2,2 m

86.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 3



� tak � nie

5 należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku,

7 niepotrzebne skreślić.

6 zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 201 ze zm.) podstawy 
opodatkowania zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a 
końcówki kwot wynoszące 50 groszy i więcej podwyższa się do pełnych złotych,

………………………………………………………………………………...……..…………………………………………………………..

2 dotyczy podatników, którym nie nadano nr PESEL,
3 jeżeli nieruchomość stanowi współwłasność/współużytkowanie/współposiadanie więcej niż 2 podatników wypełnić należy załącznik 
ZW,

……………………………………………………………………………….....……………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………...…….………………………………………………………..

105.

115. Adres e-mail 4

1 dotyczy osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą,

Objaśnienia do informacji IN:

Dodatkowe wyjaśnienia podatnika:

Data (dzień- miesiąc-rok) Podpis 

H. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
111. Nazwisko110. Imię

112. Data wypełnienia informacji 113. Podpis podatnika / osoby reprezentującej podatnika 7

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

114. Nr telefonu 4

108. Liczba załączników ZW 109. Załącznik ZZN (zaznaczyć właściwy kwadrat)

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono)

W razie większej liczby budowli sporządzić należy odrębny wykaz według wzoru ustalonego w części F.4. 

Podstawa 
opodatkowania w 

pełnych zł

F.3. WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

104.

103.

97.

100.

F.4. WYKAZ BUDOWLI PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU PODATKIEM OD NIERUCHOMOŚCI

Budowle - (suma poz.: 99, 101, 103, 105, 107)

4 podanie danych nie jest obowiązkowe,

102.

101.

107.106.

Wartość w pełnych zł 6

99.98.

Nazwa budowli z numerem inwentarzowym księgowym (jeżeli został nadany)

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 4



q q

q q q

q q q

q

26. Gmina

31. Kod pocztowy

1.Rok

7. Identyfikator REGON 1

D. DANE PODATNIKA

2

32. Poczta

27. Ulica 28. Nr domu 29. Nr lokalu

15. Powiat

19. Nr lokalu18. Nr domu

D.1.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (

24. Województwo

17. Ulica16. Gmina

14. Województwo

25. Powiat

13. Kraj

23. Kraj

21. Kod pocztowy 22. Poczta

posiadacz samoistny

NR DOKUMENTU

Termin 

Podstawa 

prawna

(nazwa i adres siedziby organu podatkowego)

Symbol dokumentu    IR

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

D.1.2. ADRES ZAMIESZKANIA PODATNIKA

9. Nr PESEL

2

8. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 1

D.1.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Nazwisko 

10. Data urodzenia 2

KOLOREM

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2017, poz. 1892).

informacja

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



60. Kod pocztowy 61. Poczta

63. Nr domu

55. Gmina 56. Ulica 57.Nr domu 58. Nr lokalu

D.2.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (

52. Kraj 53. Województwo 54. Powiat

50. Kod pocztowy 51. Poczta

D.2.2. ADRES ZAMIESZKANIA 

42. Kraj 43. Województwo 44. Powiat

45. Gmina 46. Ulica 47. Nr domu

38. Nr PESEL

39. Data urodzenia 2 2 2

Powierzchnia gruntów w ha 5

Ps
Sady - S

SAMOISTNEGO 3

84.

77.75.

79.

83.

81

86.

4

III a

III b

III
88.

33. Nazwisko 

Grunty orne - R

76.

II

IV a

Klasy 

rolnych

I

87.

78.

D.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

82.

80.

48. Nr lokalu

36. Identyfikator REGON 1 37. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 1

62. Nazwa ulicy

74.

90.

85.

89.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



grunty orne

96.

102.

108.

114.

117.

123.

q

q

q tak q nie

III

IVa

111.

120.

118. 119.

121.

IVb

122.

bez oznaczenia klasy gleboznawczej
126.

IV
124. 125.

112.

129.

GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - 
127.

GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb 
128.

101.

113.

107.106.

110.

6

II
103. 104.

109.

95.

IIIa

94.

Klasy 

rolnych

98.

105.

100.
I

Grunty pod stawami 

niezarybionymi 
Grunty rolne zabudowane

97. 99.

93.

grunty ornegrunty orne

Rowy

Powierzchnia gruntów w ha 5

IV
92.

Podpis 

IV b

140. Adres e-mail 4139. Nr telefonu 4

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Powierzchnia w ha 5

IIIb
115. 116.

136. Nazwisko

130.

91.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 3



4

1
 dotyczy osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą,

2 dotyczy osób fizycznych, którym nie nadano nr PESEL,

3 

5 

6

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 4



Podstawa 

prawna

Termin 

q q

q q q

q q q

q

9. Nr PESEL

15. Powiat

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

D.1.2. ADRES ZAMIESZKANIA PODATNIKA

D. DANE PODATNIKA 

18. Nr domu 19. Nr lokalu

22. Poczta

10. Data urodzenia 2 2

4. Nazwisko 

                                                                                                                                              

13. Kraj 14. Województwo

23. Kraj 24. Województwo

posiadacz samoistny

KOLOREM

NR DOKUMENTU

1. Rok

Symbol dokumentu    IL

opodatkowania

(nazwa i adres siedziby organu podatkowego)

31. Kod pocztowy 32. Poczta

informacja

26. Gmina 27. Ulica 28. Nr domu

D.1.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (

16. Gmina 17. Ulica

29. Nr lokalu

25. Powiat

21. Kod pocztowy

2

7. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej 

Podatnika 
1

8. Identyfikator REGON 
1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



q tak q nie

38. Nr PESEL36. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej 

Podatnika 1
37. Identyfikator REGON 1

39. Data urodzenia
 2 2

                                                                                                                                              

SAMOISTNEGO 3

33. Nazwisko 

Lasy
72.

4

81. Adres e-mail 4

Podpis 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

80. Nr telefonu 4

77. Nazwisko

6

Powierzchnia w ha 5

2

43. Województwo 44. Powiat42. Kraj

D.2.1. ADRES ZAMIESZKANIA 

45. Gmina 46. Ulica 47. Nr domu 48. Nr lokalu

50. Kod pocztowy 51. Poczta

D.2.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (

60. Kod pocztowy 61. Poczta

52. Kraj 53. Województwo

63. Nr domu62. Nazwa ulicy 

73.

Rodzaj lasu

nazwy ulicy)

54. Powiat

55. Gmina 56. Ulica 57. Nr domu 58. Nr lokalu

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



3

ZW

1 

2 dotyczy podatników, którym nie nadano nr PESEL

5

6 

4 

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 3



q q q

q q q

q q q

q

3. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 

9. Data urodzenia 1

1 1

4. Identyfikator REGON 

13. Nazwa ulicy 14. Nr domu 15. Nr lokalu

posiadacz samoistny

3

adresu)

A. DANE PODATNIKA

5. Nr PESEL

2

24. 

KOLOREM

: 

6. Nazwisko 

 NR DOKUMENTU

Symbol dokumentu     ZDN

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



3

1 dotyczy osób fizycznych, którym nie nadano nr PESEL
2

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



q q q

q q q

q q q

q

3

2

23. 

KOLOREM

: 

6. Nazwisko 

 NR DOKUMENTU

Symbol dokumentu    ZDR

9. Data urodzenia 1

1 1

posiadacz samoistny

A. DANE PODATNIKA

13. Nazwa ulicy 14. Nr domu

3. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 4. Identyfikator REGON 5. Nr PESEL

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



3

2

1 dotyczy osób fizycznych, którym nie nadano nr PESEL

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



q q q

q q q

q q q

q

3

2                         

13. Nazwa ulicy 14. Nr domu

posiadacz samoistny

A. DANE PODATNIKA

5. Nr PESEL

 NR DOKUMENTU

23. 

Symbol dokumentu     ZDL

9. Data urodzenia 1

1 1

4. Identyfikator REGON 3. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 

KOLOREM

: 

6. Nazwisko 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



3 

2

1 dotyczy osób fizycznych, którym nie nadano nr PESEL

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



� �

� � �

poz. od nr 6 do nr 12 nie dotyczą osób prawnych i jednostek organizacyjnych, w tym 
spółek nieposiadających osobowości prawnejB. DANE PODATNIKA

16. Nr geodezyjnej jednostki rejestrowej (podać, gdy nie ma określonego 
pełnego adresu)

17. Nazwa obrębu (podać, gdy nie ma określonego pełnego adresu)

13. Nazwa ulicy 14. Nr domu 15. Nr lokalu

3. Pełna nazwa 

4. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 

8.Pierwsze imię

18. Nr działki 19. Nr działki 20. Nr działki

C.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI

9. Drugie imię 10. Data urodzenia 1

11. Imię ojca 1 12. Imię matki 1

7. Nazwisko 

 NR DOKUMENTU

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

osoba fizyczną osobą prawną

21. Nr działki

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 
KOLOREM

2. Podatnik składający załącznik jest (zaznaczyć właściwy kwadrat)

Powierzchnia w m2 wartość w pełnych zł

Budynki lub ich części 

23. 24. 25.

27. 28.

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

1. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć odpowiedni kwadrat)

informacji IN deklaracji DN

jednostką organizacyjną, w tym spółką 
nieposiadającą osobowości prawnej

D. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY O PODATKACH I 
OPŁATACH LOKALNYCH, LUB INNYCH USTAW, LUB UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

pow. użytkowa w m2
Podstawa prawna zwolnienia

C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH PODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU

6. Nr PESEL

Grunty Budowle 

5. Identyfikator REGON 

22. Nr działki

Art. 7 ust. 1 pkt 1 - grunty, budynki i budowle wchodzące w skład 
infrastruktury kolejowej w rozumieniu przepisów o transporcie 
kolejowym, która:
a) jest udostępniana przewoźnikom kolejowym lub,
b) jest wykorzystywana do przewozu osób, lub
c) tworzy linie kolejowe o szerokości torów większej niż 1 435 mm

Art.7 ust.1 pkt 4 - budynki gospodarcze lub ich części: 
a) służące działalności leśnej lub rybackiej, 
b) położone na gruntach gospodarstw rolnych, służące wyłącznie 
działalności rolniczej, 
c) zajęte na prowadzenie działów specjalnych produkcji rolnej

29.

Art.7 ust.1 pkt 3 - budynki, budowle i zajęte pod nie grunty na 
obszarze części lotniczych lotnisk użytku publicznego

26.

Symbol dokumentu   ZZN

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do załącznika ZZN

Art.7 ust.1 pkt 6 - grunty i budynki wpisane indywidualnie do 
rejestru zabytków, pod warunkiem ich utrzymania i konserwacji, 
zgodnie z przepisami o ochronie zabytków, z wyjątkiem części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej

63.

31.

55.

59.

30.

Art. 7 ust. 1 pkt 8a - będące własnością Skarbu Państwa:

32. 33.

Art.7 ust.1 pkt 5 - grunty, budynki ich części zajęte wyłącznie na 
potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej działalności 
wśród dzieci i młodzieży w zakresie oświaty, wychowania, nauki i 
techniki, kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych 
do prowadzenia działalności gospodarczej, oraz grunty zajęte trwale 
na obozowiska i bazy wypoczynkowe dzieci i młodzieży

Art.7 ust.1 pkt 7 - grunty i budynki we władaniu muzeów 
rejestrowanych

34. 35.

a) grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi jezior, 36.

b) grunty zajęte po sztuczne zbiorniki wodne, z wyjątkiem gruntów 
przekazanych w posiadanie innym podmiotom niż wymienione w art. 
212 ust. 1 oraz art.. 213 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. - 
Prawo wodne (Dz. U. poz. 1566)

37.

Art.7 ust.1 pkt 10 - grunty stanowiące nieużytki, użytki ekologiczne, 
grunty zadrzewione i zakrzewione, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej

38.

Art.7 ust.1 pkt 14 - nieruchomości lub ich części zajęte na 
prowadzenie nieodpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego

42. 43.

Art.7 ust.1 pkt 12 - położone na terenie rodzinnego ogrodu 
działkowego: grunty, altany działkowe i obiekty gospodarcze o pow. 

zabudowy do 35 m 2, oraz budynki stanowiące infrastrukturę 
ogrodową, w rozumieniu ustawy z dnia 13 grudnia 2013r. o 
rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2014r. poz. 40 oraz z 
205r. poz. 528) z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą

39. 40. 41.

44. 45.

Art.7 ust.2 pkt 1 - uczelnie, zwolnienie nie dotyczy przedmiotów 
opodatkowania zajętych na działalność gospodarczą 

46. 47.

art. 7 ust. 1 pkt 15 - grunty i budynki lub ich części, stanowiące 
własność gminy, z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą 
lub będących w posiadaniu innych niż gmina jednostek sektora 
finansów publicznych oraz pozostałych podmiotów

art. 7 ust. 2 pkt 2a - żłobki i kluby dziecięce oraz prowadzące je 
podmioty, w zakresie nieruchomości zajętych na prowadzenie 
żłobka lub klubu dziecięcego

50. 51. 52.

Art. 7 ust. 2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne 
objęte systemem oświaty oraz prowadzące je organy, w zakresie 
nieruchomości zajętych na działalność oświatową

48. 49.

54.

Art.7 ust.3 – Rada gminy, w drodze uchwały, może wprowadzić inne 
zwolnienia przedmiotowe niż określone w ust. 1 oraz w art. 10 ust. 
1 ustawy z dnia 2 października 2003r. o zmianie ustawy o 
specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw.

57.

Art.7 ust.2 pkt 5 – instytuty badawcze, z wyjątkiem przedmiotów 
opodatkowania zajętych na działalność gospodarczą

Inne zwolnienia od podatku od nieruchomości (podać podstawę 
prawną)

60. 61.

53.

Inne zwolnienia od podatku od nieruchomości (podać podstawę 
prawną)

71. Data wypełnienia załącznika 72. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 2

Inne zwolnienia od podatku od nieruchomości (podać podstawę 
prawną)
67.

68. 69.

2 niepotrzebne skreślić.

1 dotyczy osób fizycznych, którym nie nadano nr PESEL,

E. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA

70.

58.56.

65. 66.64.

62.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH W PODATKU ROLNYM

q q

q q q

q 50% q 75%

q 50% q 75%

Powierzchnia       

w ha 2
Podstawa prawna zwolnienia

24.

rolnych

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

informacji IR

26.

23.

NIEBIESKIM KOLOREM

 

deklaracji DR

25. Ulga

27. Ulga

6. Nr PESEL5. Identyfikator REGON 4. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 

 NR DOKUMENTU

Symbol dokumentu    ZZR

1 1

13. Nazwa ulicy 14. Nr domu

7. Nazwisko 

10. Data urodzenia 1

B. DANE PODATNIKA

ulicy)

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



q 50% q 75%

q tak q

q tak q

33.

30.

37.

38.

31.

40.

Podstawa prawna ulgi

39.

29. Ulga

28.

44.

43.

46. Nazwisko

1

2

1 dotyczy osób fizycznych, którym nie nadano nr PESEL,

32.

Art.12 ust.2 pkt 1 - uczelnie; zwolnienie nie dotyczy gruntów przekazanych w posiadanie podmiotom innym 

nie

nie

34.

Art.12 ust.1 pkt 11 - grunty wpisane do rejestru zabytków, pod warunkiem ich zagospodarowania i 

utrzymania zgodnie z przepisami o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

35.

Art.12 ust.1 pkt 6 - grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lub scalenia

36.

3

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



q q

q q q

6. Nr PESEL

14. Nr domu13. Nazwa ulicy

deklaracji DL

B. DANE PODATNIKA

10. Data urodzenia 1

4. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 5. Identyfikator REGON 

informacji IL

Symbol dokumentu     ZZL

27.

26.

28.

przedmiotowe 

25.

Art. 7 ust.1 pkt 1 - lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat

KOLOREM

: 

7. Nazwisko

 NR DOKUMENTU

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
 

1

Podstawa prawna zwolnienia Powierzchnia w ha 4

29. 1

24.

12. Imię matki 
1

22.

Art. 7 ust.1 pkt 2 -lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków 23.

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



3 dotyczy osób fizycznych, którym nie nadano nr PESEL
4

1 

2 

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2



� �

B. DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELA

34. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 35. Nr PESEL

2. Nazwa pełna 

B.1.1. ADRES SIEDZIBY / ZAMIESZKANIA PODATNIKA

41. Imię matki 1

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 
KOLOREM

DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELI 
Załącznik wypełnia podatnik podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

C. DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELA

37. Pierwsze imię 38. Drugie imię 39. Data urodzenia 1

40. Imię ojca 1

36. Nazwisko 

informacji ………….…… deklaracji ………………..…..

3. Identyfikator REGON 

32. Nazwa pełna 

4. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 

33. Identyfikator REGON 

5. Nr PESEL

B.1.2. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić jeżeli jest inny niż adres zamieszkania)

6. Nazwisko 

7. Pierwsze imię 8. Drugie imię 9. Data urodzenia 1

10. Imię ojca 1 11. Imię matki 1

Symbol dokumentu      ZW
 NR DOKUMENTU

1. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć odpowiedni kwadrat i wpisać symbol dokumentu)

23. Województwo 24. Powiat

12. Kraj 13. Województwo 14. Powiat

15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
poz. od nr 5 do nr 11 nie dotyczą osób prawnych i jednostek organizacyjnych, w tym spółek 
nieposiadających osobowości prawnej

25. Gmina 26. Ulica 27. Nr domu 28. Nr lokalu

19. Miejscowość 20. Kod pocztowy 21. Poczta

22. Kraj

29. Miejscowość 30. Kod pocztowy 31. Poczta

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
Poz. od nr 35 do nr 41 nie dotyczą osób prawnych i jednostek organizacyjnych, w tym spółek 
nieposiadających osobowości prawnej

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 589/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 1



D. DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELA

92. Uwagi podatnika / osoby reprezentującej podatnika 2

59. Miejscowość

2 niepotrzebne skreślić

F. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA

67. Pierwsze imię 68. Drugie imię 69. Data urodzenia 1

60. Kod pocztowy

C.1.2. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić jeżeli jest inny niż adres zamieszkania)

42. Kraj 43. Województwo 44. Powiat

45. Gmina 46. Ulica

C.1.1. ADRES SIEDZIBY / ZAMIESZKANIA PODATNIKA

47. Nr domu 48. Nr lokalu

49. Miejscowość 50. Kod pocztowy 51. Poczta

71. Imię matki 1

75. Gmina

52. Kraj 53. Województwo 54. Powiat

57. Nr domu 58. Nr lokalu55. Gmina 56. Ulica

85. Gmina 86. Ulica 87. Nr domu 88. Nr lokalu

61. Poczta

77. Nr domu 78. Nr lokalu

D.1.1. ADRES SIEDZIBY / ZAMIESZKANIA PODATNIKA
72. Kraj 73. Województwo

82. Kraj 83. Województwo 84. Powiat

79. Miejscowość 80. Kod pocztowy 81. Poczta

D.1.2. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić jeżeli jest inny niż adres zamieszkania)

76. Ulica

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
Poz. od nr 65 do nr 71 nie dotyczą osób prawnych i jednostek organizacyjnych, w tym spółek 
nieposiadających osobowości prawnej

62. Nazwa pełna 

66. Nazwisko 

63. Identyfikator REGON 64. (NIP) Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 65. Nr PESEL

74. Powiat

70. Imię ojca 1

1 dotyczy osób fizycznych, którym nie nadano nr PESEL

89. Miejscowość 90. Kod pocztowy 91. Poczta

93. Data wypełnienia załącznika 94. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 2

Objaśnienia do załącznika ZW:

Id: 0EE8A2DB-0CB6-4A1D-B51B-A85515DBD936. Uchwalony Strona 2




